

**CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA****Canalizare - UAT Cornetu**

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
<b>CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA</b>		
<b>4.1. Constructii si Instalatii</b>		
4.1.1	Reabilitare retea canalizare Cornetu	63.154,00
4.1.2	Extindere retea canalizare Cornetu	2.339.798,00
4.1.3	Statii noi de pompare apa uzata Cornetu	152.982,00
4.1.4	Statia de epurare Cornetu	805.344,00
<b>4.2. Montaj utilaj tehnologic</b>		
4.2.1	Reabilitare retea canalizare Cornetu	0,00
4.2.2	Extindere retea canalizare Cornetu	0,00
4.2.3	Statii noi de pompare apa uzata Cornetu	16.200,00
4.2.4	Statia de epurare Cornetu	108.419,00
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj</b>		
4.3.1	Reabilitare retea canalizare Cornetu	0,00
4.3.2	Extindere retea canalizare Cornetu	0,00
4.3.3	Statii noi de pompare apa uzata Cornetu	108.000,00
4.3.4	Statia de epurare Cornetu	1.002.408,00
<b>4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport</b>		<b>5.000,00</b>
<b>4.5. Dotari</b>		<b>47.500,00</b>

## DESFASURATOR SUB-OBIECTE REABILITARE REEA DE CANALIZARE CORNETU UAT CORNETU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Reabilitare retea de canalizare Cornetu</b>									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	293	94	27.542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.542,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, asfalt	m	100	102	10.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.200,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, asfalt	m	104	109	11.336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.336,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, asfalt	m	102	138	14.076,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.076,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>63.154,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>63.154,00</b>

## DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE CORNETU AGLOMERAREA CORNETU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Extindere retea de canalizare Cornetu</b>									
	<b>Canalizare gravitationala</b>									
1	Colector PVC Dn 250, H=0-2 m, asfalt	m	1.612	79	127.348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127.348,00
2	Colector PVC Dn 250, H=2-2,5 m, asfalt	m	1.983	84	166.572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166.572,00
3	Colector PVC Dn 250, H=2,5-3 m, asfalt	m	832	89	74.048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74.048,00
4	Colector PVC Dn 250, H=3-3,5 m, asfalt	m	196	110	21.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.560,00
5	Colector PVC Dn 250, H=0-2 m, macadam	m	5.551	61	338.611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	338.611,00
7	Colector PVC Dn 250, H=2,5-3 m, macadam	m	2.777	74	205.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205.498,00
8	Colector PVC Dn 250, H=3-3,5 m, macadam	m	1.194	84	100.296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.296,00
9	Colector PVC Dn 250, H=3,5-4 m, macadam	m	551	94	51.794,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.794,00
10	Colector PVC Dn 250, >4 m, macadam	m	5	105	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	525,00
11	Subtraversare drum cu conducta de racord Dn 110 in tub protectie OL Dn 400 mm, Ltot=108 m-12buc	buc	12	2.610	31.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.320,00
12	Subtraversare ANIF, Dn250 in tub protectie OL Dn 350mm, Ltot=12m-3buc	buc	3	1.300	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00
13	Camine vizitare (H=0-2 m)	buc	254	603	153.162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153.162,00
14	Camine vizitare (H=2-2,5 m)	buc	211	673	142.003,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.003,00
15	Camine vizitare (H=2,5-3 m)	buc	87	739	64.293,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.293,00
16	Camine vizitare (H=3-3,5 m)	buc	45	810	36.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.450,00
17	Camine vizitare (H=3,5-4 m)	buc	10	920	9.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.200,00
18	Racorduri	buc	370	585	216.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216.450,00
	<b>Conducte de refulare</b>									
19	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	248	57	14.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.136,00
20	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	626	61	38.186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.186,00
21	Conducte de refulare PEID De 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	608	116	70.528,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.528,00
22	Conducte de refulare PEID De 200 mm, H=0-2 m, macadam	m	1.118	48	53.664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.664,00
23	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	1.828	25	45.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.700,00
24	Conducte de refulare PEID De 250 mm, H=0-2 m, macadam	m	90	76	6.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.840,00
25	Camine pe conducta de refulare	buc	18	1.400	25.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.200,00
26	Subtraversare drum cu conducta de refulare De 110 mm in tub protectie OL Dn 200 mm (Ltot=40 m, 3 buc)	buc	3	1.600	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.800,00
27	Subtraversare drum cu conducta de refulare De 200 mm in tub protectie OL Dn 300 mm (Ltot=36 m, 3 buc)	buc	3	2.400	7.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.200,00
28	Subtraversare drum cu conducta de refulare De 250 mm in tub protectie OL Dn 400 mm (Ltot=19 m, 2 buc)	buc	2	1.615	3.230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.230,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>2.339.798,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.339.798,00</b>

## DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA AGLOMERAREA CORNETU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
<b>0</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>
	<b>Statii noi de pompare apa uzata Cornetu</b>									
1	SPAU1 (H=4,8 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
2	SPAU2 (H=4,2 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
3	SPAU3 (H=4,5 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
4	SPAU4 (H=3,0 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
5	SPAU5 (H=5,6 m, D=2,0 m)	buc	1	26.627	8.478,00	2.367,30	15.782,00	0,00	0,00	26.627,30
6	SPAU6 (H=3,4 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
7	SPAU7 (H=4,0 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
8	SPAU8 (H=4,0 m, Di=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
9	SPAU9 (H=5,6 m, D=2,0 m)	buc	1	25.951	8.478,00	2.279,10	15.194,00	0,00	0,00	25.951,10
10	SPAU10 (H=2,6 m, D=1,5 m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
11	Instalatii hidromecanice	buc	10	2.500	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
12	Instalatii electrice	buc	10	4.600	46.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.000,00
13	Instalatii automatizare SCADA	buc	10	3.500	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
14	Generator mobil	buc	1	5.000	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>152.982,00</b>	<b>16.200,00</b>	<b>108.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>282.182,00</b>

## DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE EPURARE CORNETU AGLOMERAREA CORNETU

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Statia de epurare Cornetu</b>									
1	Gratare rare	ans	1	86.912,00	57.300,00	2.692,00	26.920,00	0,00	0,00	86.912,00
2	Statie receptie vidanja	ans	1	56.803,00	23.803,00	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00	56.803,00
3	Statie pompare influent	ans	1	15.400,00	0,00	1.400,00	14.000,00	0,00	0,00	15.400,00
4	Hala echipamente	ans	1	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00
5	Gratare dese	ans	1	29.612,00	0,00	2.692,00	26.920,00	0,00	0,00	29.612,00
6	Decantoare lamelare	ans	1	60.500,00	0,00	5.500,00	55.000,00	0,00	0,00	60.500,00
7	Bazin de egalizare, Biofilitre, Bazin apa spalare	ans	1	254.180,30	0,00	23.107,30	231.073,00	0,00	0,00	254.180,30
8	Tratare chimica	ans	1	27.435,10	0,00	2.494,10	24.941,00	0,00	0,00	27.435,10
9	Dezinfectie cu UV	ans	1	68.150,00	17.000,00	4.650,00	46.500,00	0,00	0,00	68.150,00
10	Statie de pompare apa tehnologica	ans	1	26.972,40	17.233,00	885,40	8.854,00	0,00	0,00	26.972,40
11	Prelucrare namol	ans	1	67.270,50	0,00	6.115,50	61.155,00	0,00	0,00	67.270,50
12	Preparare si dozare polimeri	ans	1	17.597,80	0,00	1.599,80	15.998,00	0,00	0,00	17.597,80
13	Statie pompare supernatant	ans	1	12.829,20	6.700,00	557,20	5.572,00	0,00	0,00	12.829,20
14	Platforme depozitare namol deshidratat	ans	1	38.331,00	38.331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.331,00
15	Instalatii tratare var	ans	1	74.251,50	15.000,00	5.386,50	53.865,00	0,00	0,00	74.251,50
16	Cladire administrativa	ans	1	30.612,00	30.612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.612,00
17	Echipamente electrice de proces	ans	1	314.315,10	0,00	38.600,10	275.715,00	0,00	0,00	314.315,10
18	HVAC	ans	1	21.334,50	0,00	1.939,50	19.395,00	0,00	0,00	21.334,50
19	Conducte tehnologice exterioare	ans	1	76.400,00	28.000,00	4.400,00	44.000,00	0,00	0,00	76.400,00
20	Conducte interioare si accesorii	ans	1	37.400,00	0,00	3.400,00	34.000,00	0,00	0,00	37.400,00
21	Instalatii de automatizare si control (SCADA)	ans	1	28.500,00	0,00	0,00	28.500,00	0,00	0,00	28.500,00
22	Lucrari amenajare SEAU (iluminat exterior, instalatii legare la paratrasnet, drumuri, zona parcare, garduri, porti)	ans	1	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
23	Gura de descarcare	ans	1	23.265,00	23.265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.265,00
24	Fundatii speciale	ans	1	98.100,00	98.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.100,00
25	Dotari SEAU	ans	1	47.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.500,00	47.500,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>805.344,00</b>	<b>108.419,00</b>	<b>1.002.408,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>1.963.671,00</b>